重庆太极〔2022〕

关于袁春等人职务任免的通知

四川太极大药房连锁有限公司

因工作需要，经研究决定

袁春、谭莉杨、

原因不再任你公司副总经理

请你公司按法律程序办理相关手续

特此通知。

重庆太极实业（集团

拟稿：卢庆

重庆太极实业
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

1

〕1060 号               签发人

袁春等人职务任免的通知

四川太极大药房连锁有限公司：

经研究决定：

、赖习敏任你公司副总经理。杜永红因退休

原因不再任你公司副总经理。

请你公司按法律程序办理相关手续。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2022 年 9月 29

集团）股份有限公司         2022 年 9

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

签发人：俞敏

袁春等人职务任免的通知

杜永红因退休

股份有限公司

29 日

9 月 29 日印发

  校核：聂幽

股份有限公司文件
TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY